

REKENING KORAN TABUNGAN

1510101706 CC : 00 IDR
 TRI MULYANTI
 DSN DLIMAS RT 003/002 Kab. Temanggung 56283

PLAFOND : .00
 SALDO AKHIR : 60,100.00
 BLOKIR SALDO : .00
 SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 60,099.00

01012024 sd 08072025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			20,100.00
08012024	SETUN AN. TRI MULYANTI		5,750,000.00	5,770,100.00
12012024	Pelunasan(P).No : 4710104316 An. TRI MUL	5,750,000.00		20,100.00
12012024	SETUN AN. TRI MULYANTI		10,000.00	30,100.00
12012024	Piutang (MR) No : 4810100007 An. TRI MULYAN		5,000,000.00	5,030,100.00
12012024	Biaya Administrasi An.TRI MULYANTI	9,000.00		5,021,100.00
12012024	Biaya Materai An.TRI MULYANTI	10,000.00		5,011,100.00
12012024	Pendapatan Materai An.TRI MULYANTI	1,000.00		5,010,100.00
12012024	TRI MULYANTI 01	25,000.00		4,985,100.00
12012024	TARTUN AN. PENCAIRAN	4,945,000.00		40,100.00
12072024	SETUN AN. TRI MULYANTI		5,750,000.00	5,790,100.00
12072024	Piutang (MR) No : 4810100203 An. TRI MULYAN		5,000,000.00	10,790,100.00
12072024	Biaya Administrasi An.TRI MULYANTI	9,000.00		10,781,100.00
12072024	Biaya Materai An.TRI MULYANTI	10,000.00		10,771,100.00
12072024	Pendapatan Materai An.TRI MULYANTI	1,000.00		10,770,100.00
12072024	Pelunasan(P).No : 4810100007 An. TRI MUL	5,709,901.00		5,060,199.00
12072024	TRI MULYANTI 01	25,000.00		5,035,199.00
12072024	TARTUN AN. REALISASI 7309	4,945,000.00		90,199.00
12072024	Angs(P-SI) No: 4810100007/12072024/006	40,099.00		50,100.00
27122024	SETUN AN. TRI MULYANTI		5,750,000.00	5,800,100.00
27122024	Pelunasan(P).No : 4810100203 An. TRI MUL	5,750,000.00		50,100.00
06012025	Piutang (MR) No : 4810100380 An. TRI MULYAN		5,000,000.00	5,050,100.00
06012025	Biaya Administrasi An.TRI MULYANTI	9,000.00		5,041,100.00
06012025	Biaya Materai An.TRI MULYANTI	10,000.00		5,031,100.00
06012025	Pendapatan Materai An.TRI MULYANTI	1,000.00		5,030,100.00
06012025	TRI MULYANTI 01	27,300.00		5,002,800.00
06012025	TARTUN AN. REALISASI 7723	4,942,700.00		60,100.00
03072025	PLNSAN TRI MULYANI BRI 03/07/25		5,750,000.00	5,810,100.00
07072025	Angs(P-SI) No: 4810100380/06072025/006	5,750,000.00		60,100.00
		37,970,000.00	38,010,000.00	